



AUKŠTAITIJOS  
REGIONAS

# NAUJIENLAIŠKIS

*„Jūsų gyvenimas įgaus naują prasmę. Jūs galėsite matyti, kaip žmonės išsitiesina ir kaip jie padeda kitiems.“* („Anoniminiai alkoholikai“, p. 77)

2017 METŲ  
GRUODIS  
NR.12

Mielieji, būkite sveiki, sulaukę didžiųjų metų švenčių! Tegu jūsų širdys plaka meilės ir dėkingumo ritmu, o mes linkime ramybės ir vienybės ateinančiais 2018-aisiais metais. Kalbėkimės tarpusavyje, o su mumis galite susisiekti [aaar.naujienlaskis@gmail.com](mailto:aaar.naujienlaskis@gmail.com). Visada laukiame jūsų atsiliepiamų, pamąstymų, pasiūlymų ir skelbimų, kuriais norėtumėte pasidalinti su kitais.

*Naujienlaiškio redakcija*

## 2018 M. SAUSIS. KAS VYKS?

**2018 m. sausio 4–7 d.** organizuojama kasmetinė AA Aukštaitijos regiono žiemos stovykla tema „Dvasiniai pokyčiai taikant AA programą“.

DĖMESIO: STOVYKLA VYKS NAUJOJE VIETOJE – Utenos rajone, Sudeikiuose (prie Alaušo ežero).

Registracija: +370 699 05778 (Dalia).

Papildoma informacija: +370 672 49226 (Virgis).



ŽIEMOS STOVYKLA  
SUDEIKIAI 2018

DVASINIAI POKYČIAI TAIKANT AA PROGRAMĄ

2018 M. SAUSIO 4-7 D. SUDEIKIAI, UTENOS RAJ.

**Sausio 20 d. Palangos AA grupė „Gintaras“ kviečia į grupės 21 metų gimtadienį.**

Nuo 12.00 val. vyks atviras AA susirinkimas, nuo 15.00 val. – uždaras AA susirinkimas, o nuo 18.00 val. – vakaronė.

Adresas: Sporto g. 3, Palanga (Palangos sporto centras).

Tel. pasiteirauti: +370 616 96833.

**Maloniai kviečiame visus, norinčius ir galinčius prisidėti prie žinios perdavimo bei kitų tarnavimo veiklų. Visada esate labai laukiami!**

Viešosios informacijos komitetas: +370 627 67 288

Vidaus ryšių komitetas: +370 687 87 826

## 2017 M. GRUODŽIO ATSPINDŽIAI

**Lapkričio 25–26 dienomis Birštone vyko Lietuvos AA tarnybos konferencija**

**K**aip ir kiekvienais metais, rudens pabaigoje Birštone įvyko LAAT konferencija, subūrusi deleguotus AA narius apsvarstyti draugijai aktualius klausimus. Šių metų Konferencijoje, kaip Aukštaitijos regiono delegatė, dalyvavau pirmą kartą. Konferencijos metu buvo pristatytos Patikėtinių Tarybos bei Europos Tarnybos susirinkimo delegato ataskaitos, kurios bus išplatintos kartu su LAAT konferencijos protokolu, supažindinta su AA Lietuvoje 30-mečiui skirtos knygos reikalais, komisijose svarstyti Konferencijai atsiųsti klausimai, patvirtintas Suvalkijos regiono patikėtinis. Literatūros komisijoje pristatėme AR ataskaitinio rinkimų susirinkimo metu suformuotą regiono nuomonę, kuri svarstant klausimus dėl knygos finansavimo ir grupių šalinimo iš sąrašo, sutapo su kitų komisijų nuomone. Dėl painaus ir kiek klaidinančio (ne visai aiškaus) formulavimo daugiausia diskusijų sukėlė klausimai dėl „Tarnavimo žinyno“ pakeitimų ir DK susirinkimų. Šis klausimas konferencijos metu buvo papildytas teikėjų patikslinimu, su kuriuo anksčiau grupės, svarščiusios klausimus, neturėjo galimybės susipažinti. Ne kartą buvo išsakyta nuomonė, jog į dalį Konferencijai svarstyti pateiktų klausimų atsakymus suformuoti galėjo Konferencijos rengimo grupė ar patikėtiniai, taip pat pabrėžta AA grupių svarba. Kitąmet konferencijos organizavimo reikalais rūpinsis Aukštaitijos regiono tarnautojai – Konferencijos pirmininke išrinkta Gintvilė, Literatūros komisijos pirmininku – Antanas. Kaip ir linkėta atidarymo metu, išsiskirstyta su meile, o grupės iki birželio 1 d. kviečiamos siūlyti kitų metų Konferencijos temą bei siųsti aktualius klausimus.

(Elena, AA grupė „12“, Konferencijos delegatė)

**I**jaukų, talpų ir gražų viešbutį, kuriame daugelį metų vyksta Konferencija, susirinko draugai, pažįstami, bendražygiai iš AA draugijos Lietuvoje, su kuriais bendrauju, tarnauju kelerius metus. Tvyrojo pakili, darbinga, draugiška nuotaika. Konferencija prasidėjo. Nors ji ir nepasižymėjo klausimų gausa, tačiau darbo pakako. Dalinomis patirtimi, emocionaliai diskutavome, ramiai šnekučiavomės prie kavos ir arbatos puodelio, salėje susikaupę sprendėme iškeltus klausimus... Ta proga norėčiau paraginti visus AA narius pagalvoti ir pateikti jums rūpimus klausimus – duokite Konferencijai dar daugiau prasmingo darbo! Stiprų įspūdį padarė knygos 30-mečiui pristatymas. Žemai lenkiuosi jos kūrimo komandai ir svajoju suspėti šią knygą įsigyti. Noriu pasveikinti pirmus metus tarnavusius delegatus, pabaigusius savo tarnystę Marių ir Gintarą, o mūsų patikėtiniui Vytautui palinkėti turėti pakankamai LAIKO tarnauti naujoje tarnystėje. Esu dėkinga už pasitikėjimą ir nuoširdžiai teigiu: tarnaudama sveikstu.“

(Gintvilė, AA grupė „Žalioji sodas“, Konferencijos delegatė)

Daugiau informacijos apie renginius ir veiklas AA Aukštaitijos regione rasite tinklapyje [www.aaar.lt](http://www.aaar.lt)  
Visos Lietuvos AA naujienas ir aktualią informaciją – [www.aalietuvoje.org](http://www.aalietuvoje.org)